UBND HUYỆN VĂN QUAN

 TRUNG TÂM VĂN HÓA TT&TT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Văn Quan, ngày        tháng 4 năm 2023

THƯ NGỎ

   Kính gửi:    Quý cơ quan, đơn vị, Doanh nghiệp, các bậc phụ huynh học

sinh, các Trường học trên địa bàn huyện

Lời đầu tiên, thay mặt Ban lãnh đạo và toàn thể đội Bóng đá Thiếu niên, Nhi

đồng huyện Văn Quan xin gửi lời chào trân trọng, lời chúc sức khỏe và thành đạt đến

toàn thể quý đơn vị!

 Với mục đích tiếp tục phát huy, duy trì và đẩy mạnh phong trào tập luyện môn

Bóng đá ở lứa tuổi Thiếu niên, Nhi đồng trên địa bàn toàn huyện, tạo sân chơi lành mạnh

cho các em trên cơ sở đó phát hiện và bồi dưỡng những mầm non tài năng bóng đá, tạo

điều kiện để các em được giao lưu, học hỏi lẫn nhau, đồng thời là những tiêu chuẩn

tuyển chọn các cầu thủ tham dự giải khu vực và toàn quốc.

Đội Bóng đá Thiếu niên, Nhi đồng huyện Văn Quan tham gia giải Bóng đá

Thiếu niên, Nhi đồng tỉnh Lạng Sơn năm 2023, từ ngày 11/4/2023 đến ngày 16/4/2023;

do giải đấu diễn ra trong thời gian dài nên đội bóng gặp rất nhiều khó khăn về vật chất,

kinh phí, và các điều kiện khác. Để cho các em không phải chịu thiệt thòi và yên tâm

tham gia thi đấu. Với tinh thần đoàn kết dân tộc và cộng đồng, cùng chung tay trong

mọi điều kiện tất cả vì con em chúng ta, vì mầm non và tài năng tương lai của đất nước,

Ban lãnh đạo và toàn thể đội Bóng đá Thiếu niên, Nhi đồng huyện Văn Quan rất

mong các cá nhân, tập thể, cơ quan, đơn vị, Doanh nghiệp, các bậc phụ huynh, các

Trường học trên địa bàn, chung tay ủng hộ, giúp đỡ và đồng hành cùng đội bóng.

Mọi đóng góp, ủng hộ đội bóng xin liên hệ đồng chí Hoàng Thị Khoa viên chức

Trung tâm Văn hóa Thể thao và Truyền thông huyện Văn Quan, (SĐT 0982384486)

STK: 8409215008705 Agribank huyện Văn Quan.

Xin trân trọng cảm ơn sự đóng góp ủng hộ của Quý vị!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT;

TM. ĐỘI BÓNG ĐÁ TN,NĐ

PHÓ GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM VH,TT&TT

Hoàng Minh Tuấn

		2023-04-07T07:56:05+0700

		2023-04-07T08:45:59+0700

		2023-04-07T08:45:59+0700